
 
 
 
 
Gara a procedura aperta ai sensi del d.lgs. 163/2006 e s.m.i., per la fornitura di 
servizi di supporto sistemistico-(CIG 05132467FD).  
  
 
CHIARIMENTI DEL 07/09/2010 
 
 
 
Chiarimento 1 
 
Domanda: Al punto II.2.1 del bando di gara, relativo al quantitativo o entità dell’appalto, dal testo 
si evince che l’importo dell’appalto triennale per il Servizio di Supporto Sistemistico è di euro 
1.310.000,00 (milletrecentodiecimila). Siccome vi è discordanza tra la somma in cifre e quella in 
lettere, siamo qui a chiederVi qual è quella esatta.   
 
 
Risposta: L’importo esatto è di euro 1.310.000,00 (unmilionetrecentodiecimila/00) 
 
 
Chiarimento 2 
 
Domanda:a pag. 14 del Capitolato Tecnico si specifica “Tra gli impegni del Fornitore per questo 
insieme di aree operative dovrà essere anche quello di alimentare i “Data Base della Conoscenza”, 
produrre e mantenere aggiornata la documentazione tecnica ed operativa secondo le modalità e gli 
strumenti messi a disposizione da SACE,…..”  Si richiede di confermare che il Data Base della 
Conoscenza sarà messo a disposizione da Sace. 
 
Risposta: Si, verrà messo a disposizione da SACE 
 
 
 
 


